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فال روزانه چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق ناگواری آغاز خواهید کرد. اجازه ندهید این اتفاق سال تولدتان را خراب
کند. برای گذر از رخدادهای ناخوشایند از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. شهریور و مهر را با کار و تلاش بیشتری
ادامه دهید تا به آبان برسید. در این ماه سرتان خلوت میشود و فرصتی برای سفر پیدا میکنید. راهی مسافرت شوید و لحظههای شادی را در کنار
اعضای خانواده تجربه کنید. به آبان که رسیدید با گرفتاری مالی روبهرو خواهید شد. به صلاح شماست که از هم اکنون با پسانداز و صرفهجویی چارهای
برای حل این مشکل بیندیشید. در ماه دی خبری فرخنده به دستتان میرسد. این خبر را نشانهای از اتفاقهای خوشایند بدانید و لحظههایی سرشار از
شادی را پشت سر بگذارید. به بهمن که رسیدید عشقی جگرسوز به جانتان میفتد. پذیرای این عشق باشید و حسابی عاشقی کنید. اسفند امسال زمان
حساسی برای شماست. در این ماه دزدی در کمین اموال شما نشسته. چشم از داراییهای خود بر ندارید و بیشتر از همیشه مواظب مالواموالتان باشید.
به فروردین که رسیدید فرصتی برای تغییر شغل مهیا میشود. این فرصت را به فال نیک بگیرید و تغییرات جدیدی در زندگیتان اعمال کنید. مشکلی
حقوقی در اردیبهشت سال آینده سد راه شما خواهد شد. این مشکل را با مشورت با افراد باتجربه حل کنید. خرداد و تیر سال آینده را به آرامی سپری
خواهید کرد. این فرصت را غنیمت بدانید به لطف آرامشی که در این ماهها دارید، برنامهای دقیق برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر ترسیم کنید. سالی

که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگیتان تبدیل شود.
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سلامت خود را جدی نمیگیرید و ورزش و تحرک را کنار گذاشتهاید، امروز زمان مناسبی است که نگاهی جدی به ورزش و تحرک داشته باشید و با
اختصاص زمانی از روز به ورزش، سلامت خود را تضمین کنید. شغل جدیدی به شما پیشنهاد میشود و این شغل شرایط افزایش درآمد و رفاه شما را
مهیا میکند. یکی از آشنایان که انتظار زیادی از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند، چشم بر کار
ناشایست این فرد ببندید و به ایشان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است. احساس میکنید که روزبهروز بیشتر عاشق همسر یا عشق زندگیتان
میشوید، این احساس را پیش خود نگذارید و امروز به عشق زندگیتان ثابت کنید که بیشتر از همیشه ایشان را دوست دارید. کارهای امروز آنگونه که
انتظار دارید پیش نمیرود و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند، اما بیشازحد سخت نگیرید و مطمئن باشید در روزهای آینده کارها
راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای

خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید.
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مشکلی بزرگ امروز سر راهتان قرار میگیرد، اما اجازه ندهید این مشکل روز شما را خراب کند. اندوه گذشته را نخورید و به خاطر داشته باشید که زندگی
فراز و فرودهای زیادی دارد و شما هم در نهایت روی خوش زندگی را خواهید دید. اعضای خانواده امروز برای کمک به شما آستین بالا میزنند. امروز با
مشکل مالی روبرو خواهید شد و به تنهایی کاری از دستتان برای حل این مشکل بر نمیآید، در این شرایط از بزرگان فامیل کمک بگیرید و از امروز
تصمیم بگیرید که بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید و در آینده ثبات مالیتان را بهبود بخشید. فرد از خدا بیخبری میخواهد میان شما و
همسر یا عشق زندگیتان فاصله بیندازد، قبل از اینکه این فرد برنامههای خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچچیزی
بین شما و عشق زندگیتان فاصله نخواهد انداخت. عازم سفری کاری یا تفریحی هستید. این سفر را انجام دهید و مطمئن باشید دستاوردهای زیادی

برایتان به ارمغان میآورد. فرصتی از امروز را به دوستان قدیمی اختصاص دهید و در کنار رفقای دیرینه حسابی خوش بگذرانید.
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نگران سلامتی خود هستید و این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است. جایی برای نگرانی وجود ندارد؛ زیرا هیچ خطری سلامت شما را
تهدید نمیکند و وجود نازنینتان روی بیماری را نخواهد دید. مدتی است که شوخطبعی خود را از دست دادهاید و مانند سابق نمیخندید. ادامه این
رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای تغییر شرایط بردارید و با شوخطبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید.
مشکل مالی برای شما ایجاد میشود و حساب و کتابهایتان به هم میریزد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده با پسانداز و صرفهجویی اجازه
ندهید مشکلات مالی دوباره دردسری برای شما ایجاد کند. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این
وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن
در کنار آنها بهره میگیرید. با افراد جدیدی آشنا میشوید و دوستان تازهای پیدا میکنید. از این رفاقتها برای پیشرفت کار و حرفه خود نهایت استفاده
را ببرید و موفقیتهای تازهای را رقم بزنید. کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبهرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی

دست شما باقی نمیماند.
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عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. انسان حسودی هستید اما فراموش نکنید که با حسادت جایی در دل اطرافیان نخواهید داشت. به
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. اطرافیان درک کاملی از رفتار شما
ندارند و آنگونه که انتظار دارید شما را جدی نمیگیرند. ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست و در اولین فرصت رفتار خود را تغییر دهید و به
گونهای با اطرافیان برخورد کنید تا شما را جدی بگیرند. امروز صدای ساز عشق را در گوش خود میشنوید و احساس میکنید که از همیشه عاشقتر
شدهاید. این روز عاشقانه را به تنهایی به پایان نرسانید و دست همسر یا عشق زندگیتان را بگیرید و خودتان را مهمان عشقی آتشین و بیپایان کنید.
انسان رازداری نیستید و حرف دل خود را با هر کسوناکسی در میان میگذارید. این رویکرد را تغییر دهید و سفره دلتان را پیش غریبهها باز نکنید. یکی

از دوستان که مدتی است دلتنگ او هستید، امروز سرزده به دیدارتان میآید.
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یکی از اطرافیان پیشنهادی برای موفقیت و پیشرفت با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد را گوش کنید و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه
موفقیتهای بیشتر شما را فراهم خواهد کرد. اهمیت زیادی به انجام درخواستهای اطرافیان میدهید و از خودتان غافل شدهاید. عشق و عاشقی را به
روزهای آینده موکول کنید چرا که امروز شرایط خوبی برای عاشقی نیست. نقشههای مهمی که برای کار و پیشرفت کشیدهاید را با هر کس درمیان
نگذارید و رازنگهداری پیشه کنید. در کنار انجام کارهای روزانه شرایطی مهیا می شود تا کمی در خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را
از این فرصت ببرید و برای پیشرفت و موفقیت بیشتر نقشه بکشید. به رغم اینکه همیشه احترام دوستان و آشنایان را نگه میدارید، امروز کسی از رفتار

شما ناراحت میشود. این ناراحتی را از دل ایشان بیرون کنید و به وی ثابت نمایید که قصد بیاحترامی نداشتید.
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نقشهای جدید برای پیشرفت و افزایش درآمد کشیدهاید، این برنامه را ادامه دهید و مطمئن باشید که راه را درست میروید. اعضای خانواده وقت
زیادی از شما را میگیرند و امروز فرصتی برای رسیدگی به کارهای شخصی پیدا نمیکنید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان
وجود دارد، در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که عشق زندگیتان از شما دلخور شود. کارها را سرسری انجام
ندهید و دقت و وسواس بیشتری در زندگی در پیش بگیرید. مدت زیادی است که چشمانتظار خبر خوش و فرخندهای هستید، امروز این خبر به دستتان

میرسد و زمینه شادی و نشاط شما را فراهم میکند.
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فکری به حال افزایش مهارتها و دانش خود بردارید. پولی را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید، امروز خبر خوشی از این سرمایهگذاری به دستتان
میرسد و باخبر میشوید که سود سرشاری روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. روز فرخندهای را برای تجارت و فعالیتهای مالی در پیش دارید، اما
بهتر است قبل از هرگونه سرمایهگذاری با اعضای خانواده مشورت کنید و از آنها کمک بگیرید. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد
ایام قدیم افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. انسان درستکار و با صداقتی هستید، این روحیهها
را ادامه دهید و مطمئن باشید که درستکاری شما از چشم اطرافیان پنهان نمیماند. زحمتی که کشیدهاید امروز به بار مینشیند. از این شرایط درس
بگیرید و در آینده بیشتر از همیشه تلاش کنید. به فردی بدهکار هستید و امروز موعد پرداخت بدهیتان سررسیدهاست، این بدهی را پرداخت نمایید و
به این فرد ثابت نمایید که انسان خوشحسابی هستید. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما
ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. این فرصت را مغتنم بدانید و

به عشقزندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

فال روزانه zwj&۱۹; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

کارهای عقبافتاده زیادی دارید و این وضعیت زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. با خرید کالاهای بیارزش و پیشپاافتاده، موقعیت مالیتان
را به خطر نیندازید. علاقهای که به فراگیری علم و دانش دارید را دستکم نگیرید و به لطف این روحیه، افقهای جدیدی را در پیشروی خود قرار دهید.
فردی عاشق شما شده و امروز عشق بیپایانش را به شما ابراز خواهد کرد. این عشق را با تمام وجود پذیرا باشید و خاطره خوش این لحظهها را برای
همیشه در قلب خود جاوید نمایید. به لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و اگر دست به خاک بزنید، طلا خواهد شد. از این شرایط نهایت
استفاده را ببرید و کارهای مهم مالی را امروز انجام دهید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا،

حسابی خوشتیپ کنید.
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احساس اعتمادبهنفس سرشاری را تجربه خواهید کرد و مشکلات را کوچک و ناچیز خواهید دید. از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات
بزرگی که با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان
هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید، امروز به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل
مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. مهمانی ترتیب دادهاید و دوست و آشنا را دعوت
کردهاید، پذیرایی از مهمانها ممکن است خستگی شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر
میآید را برای خوشی و رضایت مهمانها انجام دهید. چشمتان به دلبری پریچهره میافتد و به او دل میبازید. این عشق را به فال نیک بگیرید و
لحظههای عاشقانهای را تجربه نمایید. سودای انجام کار مهمی را در سر دارید و بر این باور هستید که از این کار سود و منفعت چشمگیری به جیب

میزنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این کار است و مطمئن باشید که از این کار ضرر نخواهید کرد.
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روز خوبی را آغاز کردهاید و احساس شادی و نشاط میکنید، این احساس را به فال نیک بگیرید و با انگیزه بیشتری به انجام کارهای روزانه مشغول
شوید. برای افزایش درآمد به فکر سرمایهگذاریهای بلندمدت باشید. به خاطر داشته باشید که مسئولیتپذیری بیشازحد در خصوص اعضای خانواده
چیزی به غیر از نگرانی برای شما به دنبال ندارد. روزی عاشقانه را در پیش دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند از چیزی که فکرش
را میکنید بیشتر شما را دوست دارد. مشکلاتی در محلکار یا منزل در پیشروی شما قرار میگیرد، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که به تنهایی از عهده
حل این مشکلات بر خواهید آمد. مواظب رفتار و گفتار خود باشید و حرفی نزنید که بعدا از این حرف پشیمان شوید. مدتی است که به خودتان
نمیرسید و حوصله ندارید. اجازه ندهید این روحیه بر شما غلبه کند و به فردی بیمسئولیت تبدیل شوید. در عوض در اولین فرصت دستی به
سرورویتان بکشید و مسئولیتهای بیشتری را قبول کنید. همسر یا عشق زندگیتان چشم از شما بر نخواهد داشت و لحظههای عاشقانهای انتظارتان را

میکشد.

فال روزانه zwj&۱۹; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

فرصت بیشتری در کنار اعضای خانواده سپری کنید و به آرامش برسید. با شرایطی برای افزایش درآمد مواجه خواهید شد. از این فرصت به بهترین شکل
ممکن استفاده کنید و سودی چشمگیر به جیب بزنید. روز خوبی را آغاز کردهاید و کارها طبق برنامه پیش میرود، این شرایط را به فال نیک بگیرید و در
فرصت فراغتی که پیدا میکنید، تا میتوانید به استراحت و تفریح مشغول شوید. امروز بیشتر از همیشه دلتان هوای همسر یا عشق زندگیتان را خواهد
کرد. تغییری در زندگی شما ایجاد میشود. این تغییر در نگاه اول ناخوشایند به نظر میرسد، اما غم به دل خود راه ندهید. با تغییری روبهرو هستید که
در نهایت به نفع شما تمام میشود. همکاران در محلکار یا اعضای منزل امروز برای انجام کارها به کمکتان میآیند. فرصتی برای مسافرت ایجاد میشود،

این فرصت را مغتنم بدانید و از این سفر با کولهباری از تجربه باز گردید.

فال روزانه zwj&۱۹; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شدهاید و حالوروز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز احساس میکنید رو به بهبود
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا میکند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. فردی که از او پول قرضکردهاید امروز درخواست میکند
که پول وی را پرداخت کنید. اگر به فکر حفظ آبروی خود هستید، این پول را از زیر زمین هم که شده فراهم کنید و از زیر بار منت این فرد بیرون بیایید.
روحیه سخاوتمندی دارید، اما مواظب باشید که این روحیه زمینه سوءاستفاده اطرافیان را فراهم نکند. امروز اگر حواستان را جمع نکنید فردی سر شما
کلاه خواهد گذاشت. در این شرایط به نفع شماست که ششدانگ حواستان را حسابی جمع کنید و روز را بدون هرگونه ضرری به پایان برسانید. فرصتی
پیدا میکنید تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، انرژی لازم برای روزهای پرکار آینده را بدست
آورید. به جلسهکاری یا مراسم مهمی دعوت هستید، در این مراسم نکتههای بسیار جالبی برای افزایش مهارتهای شما مطرح میشود، این نکتهها را در
گوشهای یادداشت کنید و برای رسیدن به موفقیتهای بیشتر از نکتههایی که امروز فرا گرفتهاید کمک بگیرید. تنهایی را به حضور در جمع ترجیح
میدهید و امروز فرصتی برای خلوت با خودتان پیدا میکنید. توقعهای خود از همسر یا عشق زندگیتان را کاهش دهید. در غیر این صورت عشق

زندگیتان از رفتار شما دلخور خواهد شد.


